
各 位                                令和 ５年 １月吉日 

                                (公社)愛知建築士会 尾北支部 

                                   支 部 長 酒井 達義 

                                   研修委員長 恒川 栄伸 

 

(公社)愛知建築士会尾北支部 

 

インボイス制度についての講習会のご案内 
 

拝啓 新春の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、当支部の活動にご理解を 

頂き厚くお礼申し上げます。 

  ２０２３年(令和５年)１０月１日からインボイス制度がスタートします。インボイス制度の理解、

準備はお済でしょうか。 

 今回、土井氏（小牧税務署）を講師としてお招きして、インボイス制度とは何か、準備には何が 

必要なのか、などについての解説をしていただきます。 

 

お忙しいとは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。   

 

敬具 

                      記 

 

日  時   令和 ５年  １月 ３０日（月） 

          受付開始   １３：１５～ 

開催時間   １３：３０～１５:４０ 

 

会  場   Home＆nico ホール(江南市民文化会館 第１会議室) 

          江南市北野町川石 25－1 

        

講  師   小牧税務署  土 井 氏 

 

参 加 費   建築士会会員   500 円  

(尾北支部会員   300 円) 

専攻建築士の方は100円割引致します。 

       非 会 員    700 円 

          ※ 受付時に集金させていただきます。 

 

問合せ先   尾北支部 研修委員長 恒川 栄伸  

       携帯電話：090-1985-5659  

Mail：lotus_tune128@yahoo.co.jp 

 

 Ｃ Ｐ Ｄ   ２単位 (申請予定) 

 

そ の 他   １月２０日締切 定員(４０名)になり次第締め切ります。 

メール又はＦＡＸにて申し込みください。 

 

Mail：lotus_tune128@yahoo.co.jp   
メール：(エル・オー・ティ・ユー・エス・アンダーバー・ティ・ユー・エヌ・イー・イチ・ニ・ハチ・ 

アットマーク・ヤフー・ドット・シーオー・ドット・ジェイピー) 

FAX：0587－56－1235 

※ 体調の悪い方(発熱 37.5度以上ある方等)の出席はご遠慮くださいますよう 

お願い申し上げます 

※ 新型コロナウィルス対策のためマスク持参をお願いいたします 

※ 新型コロナウィルスの感染状況により中止させていただく場合もございます  

         ※ 講習会終了後、簡単なアンケートを行いますので筆記用具の準備をお願いいた 

します  



 

インボイス制度について 
 

講習会を申し込みます。 会員（      支部）・ 非 会 員 ・ 専攻建築士 

  

 氏 名：            領収書宛名： 

 受付№ 

TEL：                FAX： 

 

専攻建築士 №                      

 

緊急時連絡のとれる電話番号： 

(急な変更等の連絡のため) 


